有限会社　髙塚塗装　南条工場
担当　髙塚直人

〒3890603
長野県埴科郡坂城町
南条
2747‑4

TEL:0268‑75‑7901
FAX:0268‑75‑7902
coating.takatsuka.tosou@gmail.com

（株）長野エンベーエムファクトリー 御中
件名 : 個装箱　お見積り

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 2,585 -

2020年02月13日

見積番号: 20200213‑005

見積書

品番・品名 数量 金額単価

①型式SH‑70A　個装箱　　粉体塗装　黒ツヤアリ 1 台 900 900

（クッションゴム張り・塗料費含む）

②型式SH‑70A　個装箱　　粉体塗装　黒ツヤアリ 1 台 780 780

（クッションゴム張り無し・塗料費のみ含む）

③型式SH‑70A　個装箱　　粉体塗装　黒ツヤアリ 1 台 670 670

（クッションゴム張り無し・塗料支給）

2,350小計

235消費税 (10%)

2,585合計金額

お見積りのご依頼有り難うございます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。
※ご希望の価格では、さすがに厳しいです。通常ですと塗料費込み単品で1500円前後かと存じます。
　ご検討お願い致します。

- 見積書作成サービス